

NOTA VAN VERBETERINGEN

Nr. 16

In het nader gewijzigd ontwerp van wet worden de volgende verbeteringen aangebracht:

In artikel 4, eerste lid, onder *a*, wordt gelezen in plaats van bedrijfsorganisatie: Bedrijfsorganisatie.

In artikel 4, tweede lid, derde regel van onderen, wordt gelezen in plaats van Minster: Minister; en in de tweede regel van onderen, wordt achter Justitie een komma ingevoegd.

Artikel 5, derde lid, na Binnenlandse Zaken wordt ingevoegd: , Bezitsvorming en Publiekrechtelijke Bedrijfsorganisatie.

Artikel 6, eerste lid, vierde regel van boven: wordt gelezen in plaats van gemeentepolitie: gemeentepolitie.

Artikel 7, eerste lid, onder *d*: wordt gelezen in plaats van contrôle: controle.

Artikel 8, tweede lid, wordt in plaats van Minister, gelezen: Ministers.

Artikel 8, derde lid, wordt na leden, een komma ingevoegd.

In artikel 10, tweede lid, wordt in plaats van vrijwilligers gelezen: vrijwilligers.

In artikel 18, tweede lid, Publiekrechtelijke Organisatie gelezen: Publiekrechtelijke Bedrijfsorganisatie.

In artikel 19, eerste lid, wordt in plaats van Commissaris gelezen: commissaris en wordt bezitsvorming gelezen: Bezitsvorming.

In artikel 20, onder *d*, wordt na ambtenaren een komma ingevoegd.

In artikel 23, onder *d*, wordt in plaats van contrôle gelezen: controle.

In artikel 24, eerste lid, derde regel van onderen, wordt in plaats van rang gelezen: rang.

In artikel 31, tweede lid, wordt in plaats van regelmatige gelezen: regelmatig.

In artikel 39, tweede lid, 4de regel van boven, wordt na openbare orde een komma ingevoegd.

In artikel 41, eerste regel van boven, wordt na gemeente een komma ingevoegd.

In artikel 43, vierde lid, tweede regel van onderen, wordt in plaats van commissarissen gelezen: commissarissen.

In artikel 49, derde lid, laatste zin, wordt deze gelezen: deze en wordt na stellen een komma ingevoegd.

In artikel VII wordt na is en na tijdstip een komma ingevoegd.